２０２5 年１月２7 日

氷室第一町会・氷室第二町会会員各位

氷室第一町会会長 滝澤 安俊
         氷室第二町会会長 上田 信好

  2024 年度「第 16 回氷室第一町会・氷室第二町会総会」開催のお知らせ

会員の皆様には、日頃より町会運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

2019 年度以来久しぶりに町会総会を開催いたします。

各種感染症が流行し、松本市ではインフルエンザ警報が出ています。

総会は混雑が予想されますので、不安な方は書面表決による議決をお願いします。

体調が悪い方は出席をご遠慮ください。

－ 記 －

１ ご案内

   開催日時 2025 年 3 月 20 日(木)

13 時 40 分 受付開始

14 時    受付締切

   場所  氷室公民館 大会議室

  町会総会終了後、五社神社 氏子総会を開催します。

  総会終了後の懇親会は開催いたしません。

出席される方はマスク着用をお願いします。

２ 総会までの日程

  3 月 8 日(土)   総会資料等配布

  3 月 14 日(金)  総会の出欠確認・書面表決提出期限(組長さんへ)

  3 月 15 日(土)   同 提出期限(町会長へ)

  3 月 16 日(日)  書面表決書集計（欠席者分）

  3 月 20 日(木)  総会

3. 組長の皆様

  総会開催にあたり、総会資料の配布、「出欠確認・書面表決書」の回収および

  総会当日の運営業務などお手数をおかけしますが、ご協力をお願いします。

以上

回 覧